РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33,

ОРГН1149102181590 ИНН 9107004822
телефон: 9-77-98, е-таИ:Аугога198933@уапс!ех.ги

П Р И К А З
14Л2.2021 г. №227

с.Добрушино

О переводе на дистанционное обучение с 14Л2.2021 г.
учащихся 7 класса и дистанционную работу педагогов
МБОУ «Добрушинская средняя школа», работающих в 7 классе

На основании Предписания Роспотребнадзора по Республике Крым и городу
Севастополю о проведении дополнительных санитарно- противоэпидемических
(профилактических) мероприятий № 82-01-13-10165-01-2021 от 13Л2.2021 г.
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Перевести на дистанционную работу педагогов МБОУ «Добрушинская
средняя школа» работающих в 7 классе с 14Л 2.2021 г. по 20.12.2021 г.

2. Утвердить расписание 7 класса с 14.12.2021 г. по 20.12.2021 г. (прилагается).
3. Сохранить за педагогическими работниками функциональные обязанности с

тем же окладом.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора

по УВР Почивалну С.А.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

Р.С.Торубара

С.А.Почивалина «Д»4^ж4Д2021 г.
—  ^  -—